关于公布2020-2021学年第一学期期末考试计划安排的通知
各院系，有关师生：
根据学校本科教学计划安排和实行三学期制有关要求，2020-2021学年第一学期期末考试将于2020年12月28日开始，2021年1月8日结束。为方便广大师生提前做好时间规划和学习安排，现将考试计划安排公布如下：
一、考试时间
2020年12月28-31日，2021年1月4-8日。
上午 08:30—10:30；下午 14:30—16:30。
二、考试地点
北校区：8号、3号教学楼。
南校区：1号、2号教学楼。
三、注意事项
1. 请期末考试命题教师根据课程质量标准及学校有关文件规定，按时递交考试试题，并办理试题审批、印制等有关手续。审题教师、学院（系、部）教学秘书要对试题质量、试卷格式进行审查。涉题人员做好试题保密工作。
2. 因休学、复学，跟班重修、补修等原因，不能正常参加考试的学生，请向本人所在学院教学办公室咨询处理办法或申请缓考。
3. 参加考试的学生须严格遵守《西北农林科技大学考试规则》，持学生证或校园卡参加考试。对违纪考生，将严格按照《西北农林科技大学学生违纪处分规定》（校学发〔2020〕230号）有关规定严肃处理。
[bookmark: _GoBack]4. 请参加考试的学生提前做好时间规划和学习安排，按时参加考试。缓考申请未被批准或未履行任何手续而不参加考试者，一律按旷考对待。
5. 试卷送印时间为本学期第13周周一下班前(2020年11月30日)；期末考试时间为2020年12月28-31日、2021年1月4-8日；1月15日以前阅卷登分结束。
6. 2021年1月25日-2月15日，有考试不及格课程（重修、旷考、违纪、作弊课程除外）的学生登录新版综合信息服务平台http://newehall.nwafu.edu.cn/，搜索“补考办理”，按照流程申请补考；学校计划2021年2月26-28日公共课补考，具体安排以教务通知为准。
联系人：肖小平 联系电话：87092245

教务处
2020-11-19